РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2016 года № 107
О внесении изменений в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 25 августа 2013 № 78-1 « О порядке составления проекта бюджета Майдаковского сельского поселения   Палехского муниципального района
на очередной финансовый год и плановый период»

     В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях уточнения порядка составления проекта бюджета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  на очередной финансовый год и плановый период, Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 25 августа 2013 № 78-1 «О порядке составления проекта бюджета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

     в приложении к постановлению:

1)   в пункте 3.2 раздела 3:
 абзац первый изложить в следующей редакции:

  «3.2. Прогноз объемов поступлений в бюджет Майдаковского сельского поселения по соответствующим видам доходов и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета на очередной финансовый год и плановый период формируется Администрацией Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района посредством расчета на основе материалов, представляемых:»;

  в подпункте 1:

абзац второй отменить;

в абзаце третьем слова «на второй год планового периода» заменить словами « на очередной финансовый год и плановый период»»

 в подпункте 3:
 абзац второй отменить;

 в абзаце третьем слова «на второй год планового периода» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;

2) в разделе 4:
   в пункте 4.3

   подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) на очередной финансовый год и плановый период, определенные посредством суммирования прогнозируемого объема расходов бюджета поселения на финансирование действующих обязательств и объема расходов бюджета поселения на финансирование принимаемых обязательств»;

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) на финансирование действующих обязательств в очередном финансовом году и плановом периоде (далее бюджет действующих обязательств), определенные посредством расчета объема расходов бюджета поселения  на финансирование действующих обязательств»;
 подпункт 3 изложить в следующей редакции:

 «3) на финансирование принимаемых обязательств в очередном финансовом году и плановом периоде (далее – бюджет принимаемых обязательств) и определенных на основе перечня предлагаемых к принятию расходных обязательств, сформированных по результатам конкурсного распределения принимаемых расходных обязательств Майдаковского сельского поселения, проведенного в установленном нормативным правовым актом Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района порядке»;
 в пункте 4.6:

абзац второй отменить;

 в абзаце третьем слова «во втором году планового периода» заменить словами «в очередном финансовом году и плановом периоде».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании проекта бюджета муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
Глава Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района                                                              Н.В.Ларина
PAGE